
Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem

Dodatek č. 7
Smlouvy o poskytování energetických služeb 

se zaručeným výsledkem
(dále jen „smlouvy") uzavřené dne 20. 7. 2016 dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
(příjemce energetických služeb)
sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČO: 272 83 518
DIČ: CZ27283518
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
bankovní spoj.: 
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva
(dále jen „Klient")

a

název: EVČ s.r.o.
(poskytovatel energetických služeb)
sídlo: Arnošta z Pardubic 676, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
zapsána v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 116 
zastoupená: Ing. Václav Taubr, předseda rady jednatelů

Ing. Michal Satrapa, člen rady jednatelů 
Vladimír Kučera, člen rady jednatelů 
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé.

IČO: 135 82 275
DIČ: CZ 135 82 275
bankovní spoj.:
č.ú.:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,ESCO“)

(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní 
strana")

Smlouva EPC EVC NsPCL. D7 1/6



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.7.2016 Smlouvu o poskytování energetických služeb se 
zaručeným výsledkem (dále jen „Smlouva"), na základě které se ESCO zavázalo provést pro 
Nemocnici dílo, a to v rozsahu ve Smlouvě blíže uvedeném, a Klient se zavázal za provedené 
dílo uhradit ESCO sjednanou cenu díla.

1.2. V příloze č. 2 Smlouvy, která obsahuje popis základních opatření, se popisuje na straně 
1 a 2 Plynový teplovodní zdroj tepla a VS a uvádí se, že dojde k odkoupení plynovodní přípojky 
od společnosti Mandant s.r.o. Dále v příloze č. 3 Smlouvy se popisuje Cena za realizaci 
úsporných opatření „odkup plynovodní přípojky" za cenu ve výši 1.500.000,- Kč bez DPH.

1.3. Smluvní strany činí nesporným, že:

a) ESCO od společnosti Mandant s.r.o., IČ: 14888408, odkoupilo přípojku STL zemního 
plynu z místní distribuční sítě v tlakové hladině 300 kPa umístěné na pozemcích 
v k.ú. Česká Lípa, která je blíže specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku (dále je 
uváděna jen jako „Přípojka" a zahrnuje v sobě pro účely tohoto dodatku i opatření 
provedená ESCO podle Smlouvy);

b) ESCO realizovalo na Přípojce opatření popsaná ve Smlouvě, zejména v příloze č. 2 
Smlouvy;

c) vůlí smluvních stran bylo docílit stavu, kdy Klient bude vlastníkem Přípojky, kterou 
ESCO odkoupilo od společnosti Mandant a provedlo na ní opatření popsaná ve 
Smlouvě, když položku odkupu Přípojky ze strany Klienta za položkovou cenu ve 
výši 1.500.000,- Kč bez DPH obsahovala příloha č. 3 Smlouvy.

1.4. Smluvní strany za účelem úplné jejich právní jistoty ohledně nabytí vlastnického práva 
k Přípojce pro Klienta, uzavírají tento Dodatek Smlouvy.

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany na základě tohoto Dodatku prohlašují a potvrzují, že vlastnické právo 
k Přípojce bylo na základě Smlouvy jako součást základních investičních opatření převedeno 
na Klienta, když ESCO pro vyloučení pochybností na základě tohoto Dodatku výslovně převádí 
vlastnické právo k Přípojce na Klienta. Klient na základě tohoto Dodatku pro vyloučení 
pochybností Přípojku do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2.2. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že ESCO předalo Přípojku Klientovi při předání 
základních investičních opatření dle Smlouvy dne 30.11.2017. Smluvní strany na základě 
tohoto Dodatku potvrzují, že okamžikem předání základních investičních opatření vč. Přípojky, 
přešlo vlastnické právo k Přípojce na Klienta.

2.3. Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že cena za převod vlastnického 
práva k Přípojce je již obsažena v ceně za provedení opatření dle Smlouvy a Klient za převod 
vlastnického práva k Přípojce již není povinen hradit ESCO nad rámec ceny za provedení 
opatření dle Smlouvy žádné další částky.

Smlouva EPC EVC NsPCL D7 2/6



Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.2. Tento Dodatek může být měněn pouze písemně. Změna jinou než písemnou formou se 
nepřipouští. Písemnou formou se pro tyto účely rozumí pouze písemnost v listinné podobě 
opatřená za podmínek uvedených v § 561 občanského zákoníku, podpisy osob jednajících za 
smluvní strany. Možnost uzavření Dohody a/nebo dodatku formou dle § 562 občanského 
zákoníku se vylučuje.

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Přípojky

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této Dohody, že si tuto Dohodu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 
uzavírají ji vědomy si všech jejích důsledků.

za Klienta:
V České Lípě, dne: /Jofčýrf

Za ESCO:
V Pardubicích, dne:

íng. Pavel Márek
předseda představenstva

Smlouva EPC EVC NsPCL D7 3/6



Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem

Příloha č. 1 - Specifikace Přípojky

Přípojka je specifikována takto:

1) Plynovod středotlaký - DN 150, PN 16, materiál potrubí PE 160.
Plynovodní potrubí je uloženo v zemi v hloubce cca 1 m v celkové délce 663 m. 
Plynovod je uložen na pozemcích: k.ú. Česká Lípa, p.č. 5850/2, 5850/4, 728/1, 5825/3, 
730/5, 5825/44, 728/16, 728/17

2) Stanice měření plynu - zděný objekt včetně osazené technologie pro měření dodávky 
plynu. Jedná se o měřící místo s hlavním uzávěrem odběrného plynového zařízení. 
Technologické zařízení je obezděno. Rozměry obezdívky jsou 160x170x105 cm. V čelní 
části objektu jsou uzamykatelná dvoukřídlá ocelová dvířka v rámu. Technologie 
obsahuje hlavní uzávěr plynu DN 150, plynoměr ROMET G 400 s přepočítávačem 
množství plynu, filtr, tlakoměr.

3) Hlavní uzávěr plynu - HUP DN 100, instalovaný před objektem kotelny v ocelové 
uzamykatelné skříni, rozměru 70x170x47 cm.

4) Geometrický plán - trasy plynovodu č. 3345 - 2/97, ze dne 6. 1. 1997

Smlouva EPC EVC NsPCl D7 4/6


